(groszy 5).
Na Poczcie: w Królestwie kwartał. Rsr. 2 kop. 25 (złp. 15).
w Cesarstwie: Rocznie Rsr. 13.—Półrocznie 6 kop. 50).
„ „ Kwartalnie Rsr. 3 kop. 25 (w kopertach).

Biuro Redakcji i Kantor główny w litografii A. Dzwonkowskiego i Spółki (dawniej Pecq'a) ulica Miodowa N. 482

— Z Petersburga dnia 7 (19) marca 1860 r. —

Najjaśniejszy Cesarz, na skutek najpoddanniejszego przedstawienia p. Ministra Skarbu, na dniu 29-m stycznia r. b. zezwolił Najwyżej na otwarcie w 1861 r. w Petersburgu wystawy fabrycznej, na zasadzie artykułu 170 Ustawy o przemyśle fabrycznym i rzemieślniczym (Tom XI Zb. Pr. edycji 1857 r.)